
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
k Dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Na akci
„SPŠ a OA Uherský Brod - Oprava hydroizolací a sanace vlhkosti zdivá objektu domova mládeže

školy"

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník")

Objednatel

Sídlo
Zástupce
Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

1. SMLUVNÍ STRANY

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie 
Uherský Brod

Nivnická 1781,688 01 Uherský Brod 
PaedDr. Rostislav Šmíd, ředitel školy

PaedDr. Rostislav Šmíd, ředitel školy 
PaedDr. Rostislav Šmíd, ředitel školy

IČO
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail 
ID DS

14450437 
není plátce DPH 
Komerční banka, a.s. 
18032721/0100 
572 622 900 
rsmid@spsoa-ub.cz

Zhotovitel
Sídlo
Statutární orgán
Zapsán v obchodním rejstříku
Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 

IČO
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail 
ID DS

3V & H, s.r.o.
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
Ing. Pavel Velecký, jednatel 
KS v Brně, oddíl C, vložka 8634

Ing. Martina Horňáková, jednatelka
Ing. Milan Velecký, jednatel
46992715
CZ46992715
Komerční banka, a.s.
36900721/0100 
572 633 894 
3vah@3vah.cz 
rkkdqqd

1

mailto:rsmid@spsoa-ub.cz
mailto:3vah@3vah.cz


2. PREAMBULE

2.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu uzavřely dne 18.10.2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o dílo na akci SPŠ a OA Uherský Brod - Oprava hydroizolací a sanace vlhkosti zdivá objektu 
domova mládeže školy", uzavřené dne 31.05.2022 (dále jen „Dodatek č. 1").

2.2. Předmětem dodatku č. 1 byla změna termínu dokončení na 30.11.2022 a změna ceny díla. Po 
uplynutí termínu dokončení bylo zjištěno, že výše hodnoty změny ceny díla 223.087,86 Kč bez 
DPH (269.936,31 Kč včetně DPH), která byla stanovena na základě položkového rozpočtu, byla 
do znění Dodatku č. 1 a Změnového listu č. 1 přenesena chybně ve výši 223.065,86 Kč bez DPH 
(269.909,69 Kč včetně DPH).

3. PŘEDMĚT DOHODY O NAROVNÁNÍ

3.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platné znění článku 5. Cena díla, odst. 5.2 Smlouvy po 
uzavření dodatku č. 1 zní:

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona 526/1990Sb., o cenách ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této 
smlouvy, která činí:

1 653 086,86 Kč (bez DPH)

347 148,24 Kč 21% DPH

2 000 235,10 Kč včetně DPH
(slovy:dvamilionydvěstětřicetpětkorunčeských a desethaléřů)

3.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že odměna náležící Zhotoviteli za jeho činnost odpovídá 
Ceně stanovené zhotovitelem na základě položkových rozpočtů, které jsou součástí jeho nabídky 
a Dodatku č. 1. Tato cena je uvedena v článku 3.1 této dohody.

3.3. Smluvní strany potvrzují, že plnění ze Smlouvy před uzavřením této dohody o narovnání se 
považuje za řádné plnění podle Smlouvy a Dodatku č. 1. Naplněním této dohody o narovnání budou 
veškeré vzájemné pochybné vztahy smluvních stran specifikované v článku 2.2. této dohody 
o narovnání narovnány.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 touto dohodou o narovnání nedotčená zůstávají 
v platnosti a nemění se.

4.2. Tato dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, 
popř. osobami jimi zmocněnými, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, v platném znění.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle tuto dohodu o narovnání 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

4.4. Zhotovitel potvrzuje pravdivost svých údajů, které jsou uvedeny v identifikaci smluvních stran 
a jejich shodu s platným výpisem z obchodního rejstříku. V případě, že dojde v průběhu smluvního 
vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazuje se Zhotovitel předat Objednateli bez zbytečného 
odkladu platnou kopii výše uvedených dokladů.

4.5. Zhotovitel souhlasí s případným uveřejněním podmínek, za jakých byla tato dohoda o narovnání 
uzavřena v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2



zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této dohody o narovnání nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

4.7. Případná neplatnost některého ustanovení této dohody o narovnání nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. V případě, že se kterékoliv ustanovení stane neúčinným nebo neplatným, 
smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

4.8. Tato dohoda o narovnání se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž Objednatel 
obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

V Uherském Brodě dne 8.12.2022

3




